FLS.

RUBRICA

VALOR TOTAL: RS 520,00

FINALIDADE VIAGEM PARA PARTICIPAR

VALOR TOTAL: RS 600,00

DO FINALIDADE: ACOMPANHAR O VICE-PREFEITO NO

LANÇAMENTO OO CICLO III DO PROGRAMA CIDADE EVENTO LANÇAMENTO DO PROGRAMA CIDADE
EMPREENDEDORA NOS DIAS 19 E 20 DE JUNHO DE EMPREENDEDORA', EM SÃO LUIS/MA
2023, COM O OBJETIVO DE ASSINAR O TERMO DE
PARCERIA DESSE NOVO CICLO E CONHECER

INEDITORIAL
REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

MELHOR OS EIXOS DE ATUAÇÃO DO CIDADE A emprosa Delvison Joso Santos LIDA, dovidamenie
inscrita no CNPJ-Cadastro Nacional do Pessoa Jurídica
soO o n" 19.850.252/0002-19, estabelecida no endereço
Avenida Francisco Carlos Jansan, n° 1924, letra B,
Parque Piauí, Tlmon, CEP: 65.631- 240, lorna público
que requereu junlo a Secretaria Municipal do Meio
Ambionle • SEMMA a expedição da Licença Ambienlal de
acordo com o Processo de n° 686/2023.

Assinado de forma digital por MUNICIPAL DE
TlMON;06n5307000H4

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PI, l=Teresina,
ou=AC SOLUTI Múltipla vS,
ou=20937130000162, ou=Presenclal,
ou=Ceitlflcado PJ A3, cn=MUNICIPAL DE
TIMON:06115307000114

Dados; 2023,06.1616:49:33 -03'00'

EMPREENDEDORA E OS PARCEIROS ENVOLVIDOS
NO PROGRAMA,
PORTARIA N' 045/2023 - GP

FAVORECIDO; JOÃO RODOLFO DO REGO SILVA
CARGO/FUNÇÃO: VICE-PREFEn-Q
ÓRGÃO: GABINETE DO VICE-PREFEITO

DESTINO: TIMON-MA / SÃO LUIS / TIMON - MA

PERÍODO; DE 19/05/2023 A 20/06/2023. QTDE: 02
(DUAS)DIÃRIAS.
VALOR UNITÁRIO: RS 300,00

VALOR TOTAL: R$ 600,00

FINALIDADE: PARTICIPAR DO EVENTO

•LANÇAMENTO DO PROGRAMA CIDADE
EMPREENDEDORA', EM SÃO LUIS/MA
PORTARIA N° 06-2023 - GV

FAVORECIDO: EDEVALDO DO REGO SILVA

CARGO/FUNÇÃO: ASSESSOR ESPECIAL
ÓRGÃO: GABINETE DO VICE-PREFEITO
DESTINO: TIMON-MA / SÃO LUIS / TIMON - MA

PERÍODO: DE 19/06/2023 A 20/05/2023. QTDE; 02
(DUAS) DIÃRIAS
VALOR UNITÁRIO. RS 300,00

I  ~ EXTRATO DE RETIFICAÇÃO 1
MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

O Município do Timon/MA. por sua Coordenação Geral de Conlrole do Licitações, no uso de suas atribuições iogais e, considerando falha lormai e erro
RESULTADO DE LICITAÇÃO, publicado no Diário Oficial do Município, Ano X, Edição N» 2,654, na data do 06/06/2023, RETIFICA a mesma nos lermos que segue abaixo, com
os efeitos legais retroativos a data da primeira publicação.

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1063/2022 - FMS

PREGÃO ELETRÔNICO N» 020/2023

Objeto: Contratação de empresa para mobiliar com montagem do móveis planejados e obras de arte para o Comploxo Cultural e o Teatro Municipal Maria Socorro Macedo
Claudmo do Município de Timon - MA,
Pregoeira: Quesia Silva Feilosa
Adjudicação: 02/06/2023
Homologação; 05/06/2023
LOTE/ITENS REGISTRADOS; 1

MARCA / FABRICANTE

Marca e Fabricação Própria

Marca e Fabricação Própria

Marca e Fabricação Própria

Marca e Fabricação Própria

Marca e Fabricação Própria

Marca e Fabricação Própria

Marca e Fabricação Própria
Marca a Fabricação Própria

Marca e Fabricação Própna

Marca e Fabricação Própria

Marca e Fabricação Própria

I Marca e Fabricação Própria

13 1 Unid
Marca e Fabricação Própria

14 2 Unid Marca 0 Fabricação Própna

15 2 Unid Marca o Fabricação PrôOfia

16 1 Unid Marca e Fabricação Própria

17 11 Unid Marca e Fabricação Próoria

Especificação

BALCÃO SALA INICIAL (2,00m Comprimento x O.SQm Largura x 1 .OOm Allural
PAINEL RIPADO (2,OOm Largura x 2,10m Altura X 0,05m Espessura)
PAINEL NA COR RIPADO (3,00m Larcura X 3,15m AlIuraxO.OSm Espessura)
PISO EM MDF PARA SALA Í2,60m Compiimenio x C,80m Larçura)
PAINEL RIPADO fl.Sm Urqura x 3,OOm Altura x O.OSm Espessura)
PAINEL PINTADO (2,80m Largura x 2,10m Allura x O.OSm Espessura)
EXPOSITORES PARA OBRAS I2,55m Largura x 1,95m Allura)

BANCO PARA BILHETERIA (O,80m de Allura x 0,40m de Profundidade)
BILHETERIA (1,30m Comprimento x 0,40m Largura x 0,15m Espessura)
MESA CABINE DE SOM (3,00m Comprimenio x 0,40m Largura x 0,90m Altura)
CAMARIM (Bancada para maquiagem com espelho de 1,50m de largura e 0,40m
de profundidade; painei verticai com espelho com 1,00m do largura x 1,80m de
allura; estante com estrutura para cabido com 1,90m de altura e 0,60m de
profundidade) ^
ADMiNISTRAÇÃO (01 mesa de 1,40m de Largura x 0,45m de Profundidade a 01
mesa de I.OOm de Largura x 0,40m do Profundidade e 01 estante de 2,20m do
Allura X 0,40m do Profundidade)
LETREIRO (Galeria do arte om MDF com 3,00m Comprimento x 2.00m Ailura x
O.OSm Espessura)
OBRA DE ARTE EM MDF (2,00m Ailura x I.SOm Largura)
SOFA dom PEDRO CHESTERFIELD (2,00m)
SOFA OOM PEDRO CHESTERFIELD (3,00m)
PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM MDF (30em Largura x 15cm Altura)

RS 3,000,00

R$ 3,000,00

RS 4,000,00

RS 4,000,00

RS 4,000,00

R$ 3.500,00

RS 2,000.00

RS 1,110,00

RS 1,500,00

R$ 3,500,00

RS 5,000,00

RS 3.000,00

RS 2,000,00

RS 2,500,00

RS 2,050,00

RS 3,000,00

RS 180,00

Valor total do lole 1: RS 64.800,00 (Sessenta e quatro mil e oitocantos reais)

OBSERVAÇÕES I:

EMPRESA
CNPJ
ENDEREÇO

REPRESENTANTE

CPF
E-MAIL
TELEFONE

KAIK COSTA LÜCEWA (CRIATIVA MÚVEIS)
N'23,759,545/0001-81

Rua Henrique Pereira de Sousa, n° 992-A, Bairro Parque Piauí, Timon-MA, CEP: 65,636-440
KaiX Costa Lucena 1,
N° 057,571-283-05
kaik.criaiidonlaneiadosfiiho^ail.ucm

(86)96803-3348

At Praça São José nnti n / OPP- 6,5.636-160 CNPJ: 06,115.307/0001-14 - Tlmon - MA,

õ Município de T.mon/MA dá Rarunlia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site; »rww,tlmon.mn,,£ov,fer